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Socialnämnden 

Status kring arbetet med nya arbetssätt och 
verksamhetssystemet Pulsen Combine 
 

Förslag till beslut 
Socialnämnden noterar informationen till protokollet. 

Sammanfattning 
Socialnämnden får en månatlig uppdatering av hur arbetet fortskrider kring 
verksamhetssystemet Pulsen Combine. 
 

Ärendet 

Förvaltning av Pulsen Combine 

Förvaltningens fokus just nu 
 
På ett ledningsgruppsmöte i slutet av december togs beslut om att prioritera jurist- och 
förvaltningsresurser till att utgöra ett förstärkt stöd till enheternas kvalitetsarbete. I vårt 
arbete med ledningssystem för kvalitet ingår att identifiera arbetsprocesser, säkerställa att 
arbetet följer aktuell lagstiftning och att det finns uppdaterade rutiner och manualer för 
arbetet. Eftersom verksamhetssystemets processtyrning syftar till att utgöra ett stöd för 
detta kommer förvaltningen tillsammans med verksamhet och jurist göra en genomlysning 
av enheternas processer i Pulsen combine. Arbetet kommer att pågå under hela 2017 och 
inledas med Barn och familjeenheten. 
 
Till och från har vi lyft upp vikten av en stabil personalsituation för att kunna bedriva ett 
effektivt arbete i förvaltningen. Vikten av stabilitet gäller alla enheters medarbetare. För 
närvarande har vi en situation där vi precis fått en ny tf social- och äldredirektör, det saknas 
ordinarie enhetschefer på två enheter och fr.om 20 januari saknas en gruppchef på varje 
enhet. De otillsatta chefstjänsterna är delvis lösta med inhyrda chefer eller tf-roller men det 
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påverkar möjligheten att bedriva ett optimalt arbete. Alla gör sitt yttersta för att hantera 
situationen men det är viktigt att lyfta detta vid en analys av vilken takt vi kan bedriva 
arbetet samt vilka resultat man kan åstadkomma under dessa förutsättningar. Förutom detta 
pågår en översyn av sociala kvalitetsenheten där den verksamhetsnära förvaltningen arbetar 
samt omorganisering av arbetet på Omsorgsenheten och Barn- och familjeenheten. Detta är 
andra faktorer som påverkar arbetet i förvaltningen för närvarande. 
 

Det fortsatta införandet av nya arbetssätt och 
verksamhetssystemet 

Införandet av mobil återrapportering och ersättningsunderlag 
Införandet går enligt plan för närvarande och i bilagorna kan ni se var vi befinner oss i 
tidplanen och budgetläget. 

Det fortsatta införandet av det som återstår 
En ny planering kommer att göras med tf social- och äldredirektör för att med styrgruppens 
hjälp genomföra en gemensam analys kring vilka delar som återstår att föra över till 
verksamhetssystemet. Detta kommer vi att återkomma till längre fram. 
 
 

Bilagor 
Bild över tidplan 
Statusrapport införande 
Budgetuppföljning externa kostnader 
 
 
 
 
 
Marie Ivarsson  
Utvecklingschef  
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